
A. Características Generales

Manténgase alejada de 

fuentes de calor intenso, 

Hecho en china 

Aplicaciones Tipo de union Angulo Rigidez estructural 

Su unión cementada garantiza la 

herticidad contra fugas, además 

de que su rigidez garantiza un 

paso de aire constante, lo que lo 

hace ideal para construcción ya 

que tiene suficiente rigidez 

estructural que le ayuda a 

soportar cargas normales en 

construcción 

Material de construcción 

PVC

AcotacionesProducto

Sporta cargas normales 

en construccion 
90° Union cementada Para liquidos, gases, fluidos de construccion etc.

3522

3523

3524

3525

1 Año 

Codigo A (Pulgadas) B (Milimétricas)

Materiales

Dimensiones

2 1/2"

3

4

60 mm

75 mm

100 mm

32 mm

38 mm

50 mm

3520

3521

Dimensiones

*Esta ficha técnica solo aplica para los códigos señalados.

*Imagen de uso ilustrativo, puede variar dependiendo del modelo..
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Fiscal: Calle Victoria #3269,Colonia Bondojito.Del.Gustavo A Madero,México,Ciudad de México C.P. 07850
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3526

3527
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Codo PVC ligero 

Código
Características Técnicas (Eléctricas, Mecánicas) /  Información General

3520

Precauciones / 

Recomendaciones

País de origen:

D. Características Adicionales

Información Adicional Empaquetado / Etiquetado

Garantía:

Características:

Código

3527

3528

3521

3522

3523

3524

3525

3525

3526

3527

3528

3520

3521

3522

3523

3524

FICHA TÉCNICA


